KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20 Czerwca 1868.

Sobota.

Dnia 8 (20) Czerwca 1868.

Rano ciepła st: 9, w połud: c. st: 16
Wysokość wody st: 3, c. 6 (ubywa.)Stan barometru:
na pogodę.Wschód Słońca g. 3 m. 40
Zachód „ 8 „ „ 23Jutro, Śgo Aloizego Gonzagi.
Pojutrze, Paulina Biskupa.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

(2—3) —3793—(8815)

Śledzie Pocztowe,

Porter i Piwo Angielskie (słodkie i gorz-
kie, wszelkie gatunki **Win, Delikatesów**
i Towary Kolonialne, poleca Handel **F. Sprin-
gera**, przy ulicy Śto-Krzyżkiej i róg Szkolnej Nr 1328.
(8—30) —3532—(8234)

DONIESIENIE TEATRALNE.

w Niedzielę, dnia 9 (21) Czerwca 1868 roku
TEATR NA WYSPIE W ŁAZIENKACH.

OPERA KOMICZNA w 1-ym akcie:

DZIESIĘĆ CÓR NA WYDANIU

I
1-szy akt BALETU

KATARZYNA CÓRKA BANDYTY.

Inne szczegóły afisz ogłosi.

CENA MIEJSC:

Krzesło w 4-ch pierwszych rzędach rs. 1 kop. 50 i kop. 5 na ubogich; Krzesło w dalszych rzędach rs. 1 i kop.